

哈尔滨市公安局警用服装采购中标（成交）明细

哈尔滨市政府采购中心受哈尔滨市公安局委托，采用公开招标进行采购警用服装采购（项目编号：[230101]HC[GK]20250010）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（警用服装采购）

- 1.1、中标（成交）供应商：瑞安市大虎鞋业有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 411,935.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	鞋、靴及附件	雨靴	全规格全型号	大虎	瑞安市大虎鞋业有限公司	浙江温州	45.00	664.00	双	29,880.00
1-2	鞋、靴及附件	单皮鞋	全规格全型号	大虎	瑞安市大虎鞋业有限公司	浙江温州	130.00	664.00	双	86,320.00
1-3	鞋、靴及附件	光面毛皮靴	全规格全型号	大虎	瑞安市大虎鞋业有限公司	浙江温州	180.00	257.00	双	46,260.00
1-4	鞋、靴及附件	皮凉鞋	全规格全型号	大虎	瑞安市大虎鞋业有限公司	浙江温州	130.00	257.00	双	33,410.00
1-5	鞋、靴及附件	毛皮鞋	全规格全型号	大虎	瑞安市大虎鞋业有限公司	浙江温州	180.00	664.00	双	119,520.00
1-6	鞋、靴及附件	春秋作训鞋	全规格全型号	大虎	瑞安市大虎鞋业有限公司	浙江温州	80.00	664.00	双	53,120.00
1-7	鞋、靴及附件	春秋战训靴	全规格全型号	大虎	瑞安市大虎鞋业有限公司	浙江温州	170.00	193.00	双	32,810.00
1-8	制服	战训面罩	全规格全型号	威盾	江苏威盾警用器械制造有限公司	江苏泰州	55.00	193.00	个	10,615.00

二、合同包2（警用服装采购）

- 1.1、中标（成交）供应商：山东靓华制衣有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 613,142.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-1	制服	冬执勤服	全型号	靓华	山东靓华制衣有限公司	山东	377.00	921.00	套	347,217.00
2-2	制服	春秋执勤服	全型号	靓华	山东靓华制衣有限公司	山东	277.00	407.00	套	112,739.00
2-3	制服	春秋执勤服（交警）	全型号	靓华	山东靓华制衣有限公司	山东	277.00	514.00	套	142,378.00
2-4	被服附件	战训腰带	全型号	靓华	山东靓华制衣有限公司	山东	56.00	193.00	条	10,808.00

三、合同包3（警用服装采购）

1.1、中标（成交）供应商：武汉市武公服装有限公司

1.2、中标（成交）总价：822,032.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
3-1	制服	冬常服	量体裁衣	武公	武汉市武公服装有限公司	湖北	323.00	1328.00	套	428,944.00
3-2	制服	春秋常服	量体裁衣	武公	武汉市武公服装有限公司	湖北	296.00	1328.00	套	393,088.00

四、合同包4（警用服装采购）

1.1、中标（成交）供应商：凯森蒙集团有限公司

1.2、中标（成交）总价：655,573.60 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
4-1	制服	春秋战训服	量体定制	凯森蒙	凯森蒙集团有限公司	辽宁省兴城市	785.20	193.00	套	151,543.60
4-2	制服	冬战训服	量体定制	凯森蒙	凯森蒙集团有限公司	辽宁省兴城市	926.00	193.00	套	178,718.00
4-3	制服	夏战训服	量体定制	凯森蒙	凯森蒙集团有限公司	辽宁省兴城市	630.00	193.00	套	121,590.00
4-4	制服	冬作训服	量体定制	凯森蒙	凯森蒙集团有限公司	辽宁省兴城市	144.30	664.00	套	95,815.20
4-5	制服	夏作训服	量体定制	凯森蒙	凯森蒙集团有限公司	辽宁省兴城市	131.70	664.00	套	87,448.80
4-6	被服附件	特警冬袜	量体定制	DANHUA	广东丹豪实业有限公司	广东省广州市	10.00	193.00	双	1,930.00
4-7	被服附件	特警夏袜	量体定制	DANHUA	广东丹豪实业有限公司	广东省广州市	8.00	193.00	双	1,544.00
4-8	被服附件	贝雷帽	量体定制	英迈杰	扬州英迈杰服饰有限公司	江苏省扬州市	37.00	193.00	顶	7,141.00
4-9	被服附件	冬战训帽(针织冬帽)	量体定制	DANHUA	广东丹豪实业有限公司	广东省广州市	51.00	193.00	顶	9,843.00

五、合同包6（警用服装采购）

1.1、中标（成交）供应商：上海衡韵实业发展有限公司

1.2、中标（成交）总价：865,123.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
-----	------	------	------	----	-------	----	-------	----	----	-------

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
6-1	制服	雨衣	按招标文件要求	丰年玉	上海衡韵实业发展有限公司	上海	398.00	664.00	套	264,272.00
6-2	被服附件	半指手套	按招标文件要求	丰年玉	上海衡韵实业发展有限公司	上海	50.00	193.00	副	9,650.00
6-3	被服附件	全指手套	按招标文件要求	丰年玉	上海衡韵实业发展有限公司	上海	90.00	193.00	副	17,370.00
6-4	被服附件	战训背心	按招标文件要求	丰年玉	上海衡韵实业发展有限公司	上海	200.00	193.00	件	38,600.00
6-5	被服附件	战训帽	按招标文件要求	帝豪	福州帝豪服饰有限公司	福建	35.00	193.00	顶	6,755.00
6-6	被服附件	大檐帽（女卷檐帽）	按招标文件要求	帝豪	福州帝豪服饰有限公司	福建	30.00	407.00	顶	12,210.00
6-7	被服附件	大檐帽/女卷檐帽（交警）	按招标文件要求	帝豪	福州帝豪服饰有限公司	福建	30.00	514.00	顶	15,420.00
6-8	被服附件	大檐凉帽（女凉帽）含交警	按招标文件要求	帝豪	福州帝豪服饰有限公司	福建	27.00	664.00	顶	17,928.00
6-9	被服附件	警便帽（战训帽）	按招标文件要求	帝豪	福州帝豪服饰有限公司	福建	18.00	664.00	顶	11,952.00
6-10	被服附件	布面直毛皮帽（交警）	按招标文件要求	帝豪	福州帝豪服饰有限公司	福建	45.00	257.00	顶	11,565.00
6-11	被服附件	布面直毛皮帽	按招标文件要求	帝豪	福州帝豪服饰有限公司	福建	45.00	407.00	顶	18,315.00
6-12	制服	战训多功能服	按招标文件要求	丰年玉	上海衡韵实业发展有限公司	上海	1,400.00	193.00	套	270,200.00
6-13	被服附件	硬式肩章	按招标文件要求	丰年玉	上海衡韵实业发展有限公司	上海	7.00	1328.00	副	9,296.00
6-14	被服附件	软式肩章	按招标文件要求	丰年玉	上海衡韵实业发展有限公司	上海	5.00	1328.00	副	6,640.00
6-15	被服附件	套试肩章	按招标文件要求	丰年玉	上海衡韵实业发展有限公司	上海	3.50	664.00	副	2,324.00
6-16	制服	短袖T恤衫	按招标文件要求	丰年玉	上海衡韵实业发展有限公司	上海	33.00	193.00	件	6,369.00
6-17	制服	长袖T恤衫	按招标文件要求	丰年玉	上海衡韵实业发展有限公司	上海	38.00	193.00	件	7,334.00
6-18	制服	"反光背心（交警）"	按招标文件要求	丰年玉	上海衡韵实业发展有限公司	上海	60.00	257.00	件	15,420.00
6-19	被服附件	白针织手套	按招标文件要求	丰年玉	上海衡韵实业发展有限公司	上海	3.00	407.00	副	1,221.00
6-20	被服附件	白针织手套（交警）	按招标文件要求	丰年玉	上海衡韵实业发展有限公司	上海	3.00	771.00	副	2,313.00
6-21	被服附件	皮手套	按招标文件要求	丰年玉	上海衡韵实业发展有限公司	上海	38.00	664.00	副	25,232.00
6-22	被服附件	外腰带	按招标文件要求	丰年玉	上海衡韵实业发展有限公司	上海	25.00	921.00	条	23,025.00
6-23	被服附件	内腰带	按招标文件要求	丰年玉	上海衡韵实业发展有限公司	上海	25.00	664.00	条	16,600.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
6-24	被服附件	领花	按招标文件要求	丰年玉	上海衡韵实业发展有限公司	上海	3.50	1992.00	副	6,972.00
6-25	被服附件	金属胸徽	按招标文件要求	丰年玉	上海衡韵实业发展有限公司	上海	3.50	1328.00	枚	4,648.00
6-26	被服附件	丝织胸徽	按招标文件要求	丰年玉	上海衡韵实业发展有限公司	上海	1.50	3320.00	枚	4,980.00
6-27	被服附件	金属号牌	按招标文件要求	丰年玉	上海衡韵实业发展有限公司	上海	4.00	1328.00	枚	5,312.00
6-28	被服附件	丝织号牌	按招标文件要求	丰年玉	上海衡韵实业发展有限公司	上海	1.50	3320.00	枚	4,980.00
6-29	被服附件	领带	按招标文件要求	丰年玉	上海衡韵实业发展有限公司	上海	12.00	1328.00	条	15,936.00
6-30	被服附件	大帽徽	按招标文件要求	丰年玉	上海衡韵实业发展有限公司	上海	4.00	1328.00	枚	5,312.00
6-31	被服附件	小帽徽	按招标文件要求	丰年玉	上海衡韵实业发展有限公司	上海	3.50	664.00	枚	2,324.00
6-32	被服附件	领带夹	按招标文件要求	丰年玉	上海衡韵实业发展有限公司	上海	3.50	1328.00	枚	4,648.00

哈尔滨市政府采购中心
2025年06月25日